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ANEXO V - DEMONSTRATIVO DA RECEITA E PLANO DE APLICACAO DO FMAS

Valores em R$ - Periodo: Orcamento/2020

RECEITA

DESPESA

Receitas Correntes
Receita Patrimonial
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Total das Receitas Correntes

Déficit

Superavit do Orcamento

Receitas de Capital
Transferéncia de Capital
Total das Receitas de Capital
Déficit

Superavit do Orcamento
Receitas Correntes Intra-Orgamentarias

Total das Receitas Correntes Intra-Orgamentarias
Déficit

Superavit do Orcamento

Receitas de Capital Intra-Orgamentarias
Total das Receitas de Capital Intra-Orgamentarias

45.900,00
1.152.626,40
4.000,00

1.202.526,40
1.490.508,60
2.693.035,00

250.000,00
250.000,00
1.575.535,00
1.825.535,00

1.590.535,00
1.590.535,00

Despesas Correntes
Outras Despesas Correntes

Total de Despesas Correntes
Superavit

Déficit do Orcamento

Despesas de Capital
Investimentos
Total de Despesas de Capital
Superavit

Déficit do Orgcamento
Despesas Correntes Intra-Orgamentarias
Outras Despesas Correntes
Total das Despesas Correntes Intra-Orgamentarias
Superavit

Déficit do Orcamento

Despesas de Capital Intra-Orgamentarias
Total das Despesas de Capital Intra-Orcamentarias

2.693.035,00

2.693.035,00

2.693.035,00

1.490.508,60

335.026,40
335.026,40

1.825.535,00

1.575.535,00

15.000,00
15.000,00

1.590.535,00

1.590.535,00

Déficit 1.590.535,00 Superavit
i Total 1.590.53500 | Total ______ 1.590.535,00
Superavit do Orcamento Déficit do Orcamento 1.590.535,00
Transferéncias Financeiras Transferéncias Financeiras
Déficit 1.590.535,00 Superavit
Total 1.590.535,00 Total 1.590.535,00
TOTAL GERAL 3.043.061,40 TOTAL GERAL 3.043.061,40
Resumo
RECEITA DESPESA
Receitas Correntes 1.202.526,40 | Despesas Correntes 2.693.035,00
Receitas de Capital 250.000,00 | Despesas de Capital 335.026,40
Receitas Correntes Intra-Orcamentarias Despesas Correntes Intra-Orgamentarias 15.000,00
Receitas de Capital Intra-Orcamentarias Despesas de Capital Intra-Orcamentarias
Receitas Arrecadadas em Exercicios Anteriores Reserva de Contingéncia
Transferéncias Financeiras Transferéncias Financeiras
Déficit 1.590.535,00 Superavit
TOTAL GERAL 3.043.061,40 TOTAL GERAL 3.043.061,40

Fonte: Sistema e-PUblica. Unidade Responsavel: Secretaria de Planejamento Urbano e Gestdo Orgamentaria.




